munitis, eadem prorsus habeatur fides, quae hisce praesentibus habere

tur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Si quis vero Decretales 

has Litteras Nostras definitionis, decreti, adscriptionis, mandati, statuti 

et voluntatis Nostrae infringere vel eis ausu temerario, quod Deus aver

tat, contraire aut attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis 

Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo trigesimo octavo, die decima septima mensis Aprilis, Domi

nica Resurrectionis D. N. I. C, Pontificatus Nostri anno decimo septimo. 

£8 Ego IANUARIUS Episcopus Ostiensis et Albanensis Cardinalis GRANITO 

PIGNATELUI DI BELMONTE, Decanus Sacri Collegii. 

j$j Ego DONATUS Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardinalis SBAR-

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

RETTI. 

Acta Pii Pp. XI 399 

£B Ego Fr. THOMAS PIUS, Ord. Praed., Episcopus Portuensis et S. Rufi

nae Cardinalis BOGGIANI, Cancellarius S. R. E. 

£g Ego HENRICUS Episcopus Veliternus Cardinalis GASPARRI. 

£B Ego FRANCISCUS Episcopus Tusculanus Cardinalis MARCHETTI SEL

VAGGIANI. 

£8 Ego ANGELUS MARIA Episcopus Praenestinus Cardinalis DOLCI. 

Ego ALEXANDER tituli S. Mariae in Cosmedin Presbyter Cardinalis 

VERDE. 

Ego LAURENTIUS tituli S. Pancratii Presbyter Cardinalis LAURI, Pae

nitentiarius Maior. 

Ego EUGENIUS tituli SS. Ioannis et Pauli Presbyter Cardinalis PA

CELLI. 

Ego Fr. RAPHAËL CAROLUS tituli S. Praxedis Presbyter Cardinalis 

Rossi. 

Ego PETRUS tituli S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis Fu-

MASONi BIONDI. 

Ego FRIDERICUS tituli S. Mariae de Victoria Presbyter Cardinalis 

TEDESCHINI, Datarius. 

Ego CAROLUS tituli S. Bartholomaei ad Insulam Presbyter Cardi

nalis SALOTTI. 

Ego HENRICUS tituli S. Mariae Novae Presbyter Cardinalis SIBILLA. 

Ego FRANCISCUS tituli S. Caeciliae Presbyter Cardinalis MARMAGGI. 

Ego ALOISIUS tituli S. Pudentianae Presbyter Cardinalis MAGLIONE. 

Ego CAROLUS tituli S. Laurentii in Lucina Presbyter Cardinalis CRE

MONESI. 

Ego PETRUS, S. I., tituli S. Angeli in Foro Piscario Presbyter Car

dinalis BOETTO. 

Ego EUGENIUS tituli Ss Viti, Modesti et Crescentiae Presbyter Car

dinalis TISSERANT. 

Ego HERMENEGILDUS tituli S. Laurentii in Panisperna Presbyter Car

dinalis PELLEGRINETTI. 

Ego IOSEPH tituli S. Mariae in Via Lata Presbyter Cardinalis Piz-

ZARDO. 

Ego PETRUS MARIA tituli SS. Trinitatis in Monte Pincio Presbyter 

Cardinalis GERLIER.